TerçaFeira, 26 de Julho de 2022  Edição nº 294

TerçaFeira

26 de Julho de 2022

Edição nº 294

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2022.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 75, Inciso II, da Lei 14.133, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP015/2022– Contratação de empresa para prestação de serviços de decoração com fornecimento de material para

realização dos eventos culturais neste município de Tanhaçu. Para a contratação da empresa MARINALVA

CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS 33388954534, inscrita no CNPJ sob n° 45.486.630/0001-56, com sede

na Fazenda Barreiro, s/n, zona rural, CEP 46.600-000, Tanhaçu - Bahia. VALOR GLOBAL DE R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022. Comissão Permanente de Licitação – 26 de julho de 2022.

Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Beatriz Gondim Santana- Membro da Comissão; Valdiria Silva

Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP015/2022.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 75, Inciso II, da Lei 14.133, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP015/2022– Contratação de empresa para prestação de serviços de decoração com fornecimento de material para

realização dos eventos culturais neste município de Tanhaçu. Para a contratação da empresa MARINALVA
CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS 33388954534, inscrita no CNPJ sob n° 45.486.630/0001-56, com sede
na Fazenda Barreiro, s/n, zona rural, CEP 46.600-000, Tanhaçu - Bahia. VALOR GLOBAL DE R$ 50.000,00

(cinquenta mil reais). Vigência: 31 de dezembro de 2022, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DISP015/2022. Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2022. João Francisco Santos - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015DISP/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADO: MARINALVA

CONCEIÇÃO DOS SANTOS DIAS 33388954534, inscrita no CNPJ sob n° 45.486.630/0001-56, com sede

na Fazenda Barreiro, s/n, zona rural, CEP 46.600-000, Tanhaçu - Bahia. OBJETO: Contratação de empresa

para prestação de serviços de decoração com fornecimento de material para realização dos eventos culturais neste

município de Tanhaçu, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2022. Valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Vigência 31 de dezembro de 2022, Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2022. João Francisco Santos – Prefeito

Municipal

TerçaFeira

26 de Julho de 2022

Edição nº 294

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2022.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 75, Inciso II, da Lei 14.133, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP016/2022– Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos para reposição em veículos da frota

municipal, neste município de Tanhaçu. Para a contratação da empresa DISTAL - DISTRIBUIDORA AMERICA

LATINA S/A, inscrita no CNPJ sob n° 38.046.843/0001-00, com sede no Setor SHC, Sul CR Quadra, nº

515, Bloco C, Loja 57, Bairro Asa Sul, CEP 70.381-530, Brasília-DF. VALOR GLOBAL DE R$ 48.750,00

(quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência: 31 de julho de 2022. Comissão Permanente de

Licitação – 18 de julho de 2022. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Beatriz Gondim Santana-

Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP016/2022.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 75, Inciso II, da Lei 14.133, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP016/2022– Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos para reposição em veículos da frota

municipal, neste município de Tanhaçu. Para a contratação da empresa DISTAL - DISTRIBUIDORA AMERICA
LATINA S/A, inscrita no CNPJ sob n° 38.046.843/0001-00, com sede no Setor SHC, Sul CR Quadra, nº
515, Bloco C, Loja 57, Bairro Asa Sul, CEP 70.381-530, Brasília-DF. VALOR GLOBAL DE R$ 48.750,00

(quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência: 31 de julho de 2022, constante do respectivo Processo
de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2022. Gabinete do Prefeito, 18 de julho de 2022. João Francisco Santos
- Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016DISP/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADO: DISTAL -

DISTRIBUIDORA AMERICA LATINA S/A, inscrita no CNPJ sob n° 38.046.843/0001-00, com sede no

Setor SHC, Sul CR Quadra, nº 515, Bloco C, Loja 57, Bairro Asa Sul, CEP 70.381-530, Brasília-DF.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus novos para reposição em veículos da frota municipal,

neste município de Tanhaçu, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP016/2022. Valor de R$ 48.750,00 (quarenta e oito

mil, setecentos e cinquenta reais). Vigência 31 de julho de 2022, Gabinete do Prefeito, 18 de julho de 2022. João

Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2022-07-26T18:46:57-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO